
Uchwała Nr XXXI/151/2018
Rady Gminy Świedziebnia
z dnia 28 czerwca 2018 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXVII/128/2017 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 20 grudnia 2017 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Świedziebnia na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i poz. 1000) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 

264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 

oraz z 2018 r. poz. 1000) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/128/2017 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 20 grudnia 2017 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2018 rok, zmienionej  Zarządzeniem Nr 4/2018 z dnia 26 stycznia 2018 roku, 

Zarządzeniem Nr 5/2018 z dnia 8 lutego 2018 roku, Zarządzeniem Nr 6/2018 z dnia 28 lutego 2018 roku, 

Zarządzeniem Nr 7/2018 z dnia 9 marca 2018 roku, Uchwałą Nr XXVIII/131/2018 z dnia 22 marca 

2018 roku, Zarządzeniem Nr 10/2018 z dnia 9 kwietnia 2018 r., Uchwałą Nr XXIX/142/2018 z dnia 

20 kwietnia 2018 r., Zarządzeniem Nr 11/2018 z dnia 25 kwietnia 2018 r., Zarządzeniem Nr 14/2018 z dnia 

10 maja 2018 r., Uchwałą Nr XXX/147/2018 z dnia 5 czerwca 2018 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy na 2018 rok w wysokości 22.651.343,67 zł 

z tego:

- dochody bieżące w kwocie 21.706.357,27 zł zgodnie z załącznikiem nr 1, 2,

- dochody majątkowe w kwocie 944.986,40 zł”;

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2018 rok w wysokości 27.111.343,67 zł z tego:

- wydatki bieżące w wysokości 21.207.259,67 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3, 4,

- wydatki majątkowe w wysokości 5.904.084,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 5.”;

3) § 6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu JST:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 250.487,20 zł;

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 38.500,00 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 7.”;

4) załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały;

Id: 2C6BC08B-4917-44E7-BF5D-986BCE7636A5. Podpisany Strona 1



5) załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady

Jarosław Cyrankowski

Id: 2C6BC08B-4917-44E7-BF5D-986BCE7636A5. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zmiana w planie dochodów budżetowych na 2018 rok dla Gminy Świedziebnia
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/151/2018 z dnia 28 czerwca 2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 61 100,000,00 61 100,00

60016 Drogi publiczne gminne 61 100,00 61 100,000,00

6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i
 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)

 

między jednostkami samorządu terytorialnego
0,00 61 100,00 61 100,00

801 Oświata i wychowanie 39 781,38822 213,00 861 994,38

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 39 781,38 39 781,380,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 39 781,38 39 781,38

852 Pomoc społeczna 25 000,00505 656,56 530 656,56

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 25 000,00 96 000,0071 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 71 000,00 25 000,00 96 000,00

855 Rodzina 7 770,006 414 821,00 6 422 591,00

85504 Wspieranie rodziny 7 770,00 7 770,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 7 770,00 7 770,00

22 517 692,29 22 651 343,67133 651,38Razem:

Id: 2C6BC08B-4917-44E7-BF5D-986BCE7636A5. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów budżetowych  z dotacji na zadania zlecone na 2018 rok dla  Gminy Świedziebnia
Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXI/151/2018 z dnia 28 czerwca 2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

801 Oświata i wychowanie 39 781,3839 781,380,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 39 781,3839 781,380,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
39 781,3839 781,380,00

855 Rodzina 6 416 591,007 770,006 408 821,00

85504 Wspieranie rodziny 7 770,007 770,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
7 770,007 770,000,00

6 908 219,676 860 668,29 47 551,38Razem:

Id: 2C6BC08B-4917-44E7-BF5D-986BCE7636A5. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2018 rok dla Gminy Świedziebnia
Załącznik Nr 3 do Uchwały N r XXXI/151/2018 z dnia 28 czerwca 2018 roku.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 11 000,00358 900,00 369 900,00

40002 Dostarczanie wody 11 000,00 369 900,00358 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 300,00 4 000,00 38 300,00

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 5 000,00 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 2 000,00 10 000,00

600 Transport i łączność 32 100,001 222 216,00 1 254 316,00

60016 Drogi publiczne gminne 32 100,00 1 254 316,001 222 216,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121 600,00 10 000,00 131 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 105 000,00 2 016,00 107 016,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 931 016,00 20 084,00 951 100,00

801 Oświata i wychowanie 39 781,3810 085 891,81 10 125 673,19

80101 Szkoły podstawowe - 1 760,00 6 928 353,006 930 113,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 850,00 - 1 760,00 199 090,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 760,00 662 333,81660 573,81

3267 Inne formy pomocy dla uczniów 10 590,00 - 2 690,00 7 900,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 258,00 1 838,00 19 096,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 063,20 200,00 3 263,20

4127 Składki na Fundusz Pracy 430,00 - 35,39 394,61

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 2 402,61 - 2,61 2 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 750,00 30,00 1 780,00

4220 Zakup środków żywności 50,00 - 30,00 20,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 900,00 4 450,00 10 350,00

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

4 400,00 - 2 000,00 2 400,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 39 781,38 39 781,380,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 393,83 393,83

Id: 2C6BC08B-4917-44E7-BF5D-986BCE7636A5. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 39 387,55 39 387,55

851 Ochrona zdrowia 8 000,0095 240,00 103 240,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 13 500,00 13 500,000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do

 

sektora finansów publicznych
0,00 13 500,00 13 500,00

85153 Zwalczanie narkomanii 1 500,00 9 000,007 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 750,00 4 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 750,00 3 750,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 1 500,00 52 740,0054 240,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 1 000,00 7 000,00

4220 Zakup środków żywności 1 500,00 500,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 1 500,00 6 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

9 190,00 - 4 500,00 4 690,00

85195 Pozostała działalność - 5 500,00 28 000,0033 500,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 13 500,00 - 13 500,00 0,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
20 000,00 8 000,00 28 000,00

852 Pomoc społeczna 25 000,001 341 500,56 1 366 500,56

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 25 000,00 196 000,00171 000,00

3110 Świadczenia społeczne 171 000,00 25 000,00 196 000,00

85295 Pozostała działalność 0,00 21 040,0021 040,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 500,00 3 500,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
3 500,00 - 3 500,00 0,00

855 Rodzina 7 770,006 564 666,00 6 572 436,00

85504 Wspieranie rodziny 7 770,00 72 515,0064 745,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 000,00 5 200,00 48 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 070,00 908,00 8 978,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 135,00 128,00 1 263,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 334,00 534,00

Id: 2C6BC08B-4917-44E7-BF5D-986BCE7636A5. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 700,00 800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 500,00 500,00 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,001 194 559,00 1 204 559,00

90013 Schroniska dla zwierząt 10 000,00 31 500,0021 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 500,00 10 000,00 31 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00666 200,00 666 200,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 462 700,00462 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 740,00 - 1 500,00 17 240,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 1 500,00 1 500,00

26 977 692,29 27 111 343,67133 651,38Razem:

Id: 2C6BC08B-4917-44E7-BF5D-986BCE7636A5. Podpisany Strona 3



Zmiany w planie wydatków z dotacji na zadania zlecone przez administrację rządową na 2018 rok dla Gminy Świedziebnia
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXI/151/2018 z dnia 28 czerwca 2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

801 Oświata i wychowanie 39 781,3839 781,380,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 39 781,3839 781,380,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 393,83393,830,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 39 387,5539 387,550,00

855 Rodzina 6 416 591,007 770,006 408 821,00

85504 Wspieranie rodziny 7 770,007 770,000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 200,005 200,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 908,00908,000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 128,00128,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 334,00334,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 700,00700,000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

500,00500,000,00

6 860 668,29 47 551,38 6 908 219,67Razem:

Id: 2C6BC08B-4917-44E7-BF5D-986BCE7636A5. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do  Uchwały Nr XXXI/151/2018 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 28 czerwca 2018 r

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 6050 Przyłącza wodociągowe, kanalizacyjne,   na terenie gminy Świedziebnia 80000,00 80000,00 80000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

2 010 01010 6050 Stacja podniesienia ciśnienia wody 885000,00 885000,00 685000,00 200000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

3 010 01010 6050 Przydomowe oczyszczalnie ścieków 1000000,00 1000000,00 610000,00 300000,00 90000,00 0,00 Urząd Gminy

4 600 60016 6050 Utwardzenie dróg w m-ści Dzierzno i Janowo 60000,00 60000,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

5 600 60016 6050 Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze w miejscowości Grzęby  191100,00 191100,00 130000,00 0,00 61100,00 0,00 Urząd Gminy

6 600 60016 6050 Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze w miejscowości Zasadki – Sadłowo 400000,00 400000,00 200000,00 200000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

7 600 60016 6050 Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze w miejscowości  Zasady 300000,00 300000,00 0,00 300000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

8 801 80101 6050 Budowa boiska wraz z bieżnią służących do rekreacji w miejscowości Janowo 610000,00 610000,00 410000,00 200000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

Urząd Gminy z Urzędem 

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 

programu
rok budżetowy 

2018 (8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody własne 
jst

kredyty i pożyczki
środki pochodzące z 

innych  źródeł*

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u. f. p.

Plan wydatków inwestycyjnych na 2018 rok

LP Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty

Planowane wydatki

9 750 75023 6050 Administracja publiczna -projekt pn” Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0” 73984,00 73984,00 11097,60 0,00 0,00 62886,40
Urząd Gminy z Urzędem 
Marszałkowskim

10 801 80101 6050 Termomodernizacja Szkoły Filialnej w miejscowości Zasady Nowe 890000,00 890000,00 590000,00 300000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

11 801 80101 6050 Termomodernizacja Szkoły Filialnej w miejscowości Michałki 910000,00 910000,00 560000,00 350000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

12 851 85195 6220 Dotacja na zakup sprzętu medycznego 28000,00 28000,00 28000,00 0,00 0,00 0,00 ZOZ w Brodnicy

13 900 90015 6050 Oświetlenie uliczne 56000,00 56000,00 56000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

14 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy w Zasadkach 300000,00 300000,00 150000,00 150000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

15 921 92109 6050 Budowa miejsca rekreacji – otwarte strefy aktywności – siłownie plenerowe 120000,00 120000,00 120000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

5904084,00 5904084,00 3690097,60 2000000,00 151100,00 62886,40R a z e m

Id: 2C6BC08B-4917-44E7-BF5D-986BCE7636A5. Podpisany Strona 1



 
Załącznik Nr 6  
do Uchwały Nr XXXI/151/2018 
Rady Gminy Świedziebnia  
z dnia 28 czerwca 2018 r. 
           

Dotacje  podmiotowe i celowe 
dotacje podmiotowe 

 
I. Dla jednostek sektora finansów publicznych  
 

Klasyfikacja  
budżetowa 

 
 

Nazwa  
 

 
Plan na  
2018 r.  

 
Dział 

 
 

Rozdział 

 
 
§ 

1 2 3 4 5 
 

921 
 
 

  
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 
                       203.000,00  

  
92116 

  
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

 
                       203.000,00 

 
   

2480 
 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury – Gm. 
Biblioteki Publicznej w Świedziebni 

 
 

 
                       203.000,00 

 
Ogółem 

 
                       203.000,00 

 
 

Dotacje celowe  
 
II Dla jednostek sektora finansów publicznych  

 
Klasyfikacja  
budżetowa 

 
 

Nazwa  
 

 
Plan na  
2018 r.  

 
Dział 

 
 

Rozdział 

 
 
§ 

1 2 3 4 5 
750   Administracja publiczna                               487,20 

 75023  Urzędy Gmin                               487,20 

  2339 Dotacja celowa przekazana do samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

                              487,20 

710   Działalność usługowa                           3.000,00 

 71012  Plany zagospodarowania przestrzennego                            3.000,00 

  2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień między jst 
 

                           3.000,00 

Id: 2C6BC08B-4917-44E7-BF5D-986BCE7636A5. Podpisany Strona 1



 
851 

 
 

  
Ochrona zdrowia 

 
                         36.800,00 

 
  

85154 
  

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
 

                           8.800,00 
 

   
2310 

 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

 
 
 

                           8.500,00 
  2330 Dotacja celowa przekazana do samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

                              300,00 

 85195  Pozostała działalność                          28.000,00 

  6220 Dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych 

                         28.000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

                           7.200,00 

 85395  Pozostała działalność                            7.200,00 

  2330 Dotacja celowa przekazana do samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

                           7.200,00 

 
Ogółem 

 
                         47.487,20 

 
III. Dla jednostek  nie zaliczanych do sektora finansów publicznych  

 
Klasyfikacja 
 budżetowa 

 
Nazwa 

 
Plan na  
2018 r. Dział Rozdział § 

1 2 3 4 5 
851   Ochrona zdrowia 

 
                    13.500,00 

 85149  Pozostała działalność                     13.500,00 
  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

 

 
926 

   
Kultura fizyczna  

                    
25.000,00  

 
  

92605 
  

Zadania w zakresie kultury fizycznej 
 
                    25.000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

 
 
 
                    25.000,00 

   Ogółem                     38.500,00 
 

Razem dotacje -  288.987,20 zł 

Id: 2C6BC08B-4917-44E7-BF5D-986BCE7636A5. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 7 do Uchwały Rady Gminy Nr XXXI/151/2018 z dnia 28 czerwca 2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Nazwa     Kwota

750 Administracja publiczna 100,00

75011 Urzędy Wojewódzkie 100,00

0690 Wpływy różnych opłat 100,00

855 Rodzina 17.000,00

85502 Świadczenia rodzinne, 12.000,00

świadczenia z funduszu

alimentacyjnego, składki

emeryt. I rentowe

0980 Wpływy z tytułu zwrotów  12.000,00

wypłaconych świadczeń  z

funduszu alimentacyjnego

852 Pomoc społeczna

Dochody

budżetu  państwa  z  tytułu  realizacji  zadań  zleconych  gminie

na 2018 rok

852 Pomoc społeczna

85228 Usługi opiekuńcze i specjal. 5.000,00

usługi opiekuńcze

0830 wpływy z usług 5.000,00

17.100,00Razem

Id: 2C6BC08B-4917-44E7-BF5D-986BCE7636A5. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiany w planie budżetu gminy na 2018 rok przedstawiają się następująco:

Dochody budżetu gminy (dochody majątkowe) wzrastają o kwotę 61.100 zł, które wprowadza się
na podstawie umowy nr UM RW.7152.1.147.2018 z dnia 4 maja 2018 roku zawartej pomiędzy
Województwem Kujawsko – Pomorskim a Gminą Świedziebnia z przeznaczeniem na zadanie
pn. „Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w technologii nawierzchni tłuczniowej
z powierzchniowym utrwaleniem emulsją i grysami, do długości 0,650 km w miejscowości Grzęby”

Dochody bieżące wzrastają o kwotę 61.481,38 zł, których źródło stanowią dotacje z budżetu
państwa a mianowicie:
- na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko – Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.27.2018 z dnia 14 czerwca
2018 r. wprowadza się plan dotacji celowej na zadanie zlecone w kwocie 7.770 zł z przeznaczeniem na
zabezpieczenie kosztów realizacji Programu „Dobry Start” ,
- na podstawie decyzji wojewody Kujawsko – Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.30.2018 z dnia 25 czerwca
2018 r. zwiększa się plan dotacji celowej w kwocie 25.000 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań
realizowanych w ramach wieloletniego programu wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania
„Pomoc państwa w zakresie dożywiania”.
- na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko – Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.31.2018 z dnia 26 czerwca
2018 r. wprowadza się do budżetu plan dotacji celowej na zadania zlecone w Oświacie i wychowaniu
w kwocie 39.781,38 zł z przeznaczeniem na wyposażenie w podręczniki, materiały edukacyjne oraz na
sfinansowanie kosztu zakupu podręczników.

Po stronie wydatków: zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 61.100 zł (z przyznanej dotacji)
a zmniejsza się o kwotę 41.016 zł, rezygnując z planowanej budowy chodnika. Środki te przeznacza się:
na zadania bieżące 33.016 zł tj. 11.000 zł na zakup pompy do Stacji Uzdatniania Wody, 10.000 zł na
schronisko dla zwierząt, 12.016 zł na bieżące utrzymanie dróg,
na zadania majątkowe tj. 8.000 zł na zwiększenie dotacji dla ZOZ w Brodnicy.

W pozostałej działalności w Pomocy społecznej rezygnuje się z planu dotacji na dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych.

W Ochronie zdrowia – pozostałej działalności zmniejsza się plan na zakup leków, wyrobów
medycznych i produktów biobójczych o kwotę 13.500 zł a wprowadza się plan na Programy polityki
zdrowotnej jako dotację na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych tj. Niepublicznemu Zakładowi Opieki
Zdrowotnej WIMED w Świedziebni na wykonanie szczepień ochronnych przeciwko pneumokokom dla
45 dzieci.

Zmiana załącznika „Dochody budżetu państw z tytułu realizacji zadań zleconych gminie na
2018 rok dotyczy sprostowania klasyfikacji budżetowej:

Było: dział 852, rozdział 85212,
Winno być: dział 855, rozdział 85502.
Pozostałe zmiany mają na celu prawidłową realizację budżetu.

Przewodniczący Rady

Jarosław Cyrankowski

Id: 2C6BC08B-4917-44E7-BF5D-986BCE7636A5. Podpisany Strona 1




